



Órgão Diário Oficial Eletrônico do Município de Cordeiro/RJ

Ano V – Número 140 – Cordeiro, 26 de agosto de 2021
Lei nº 2.157/2017, de 20 de setembro de 2017

Site: www.cordeiro.rj.gov.br



Cidade Exposição



Cidade Exposição

EXPEDIENTE DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – DOE Criado pela Lei nº 2.157/2017, de 20 de setembro de 2017, o **DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CORDEIRO/RJ** é uma publicação centralizada e coordenada pela Secretaria Municipal de Governo, através da Coordenação do Diário Oficial.

Os contatos podem ser feitos através do endereço eletrônico diariooficial@cordeiro.rj.gov.br ou, ainda, pelo telefone (22) 2551-0145. As edições do **DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CORDEIRO/RJ** podem ser consultadas através da internet, no endereço eletrônico www.cordeiro.rj.gov.br, independentemente de qualquer tipo de cadastro. As edições também são armazenadas em meios digital e físico, podendo ser requeridas a qualquer tempo por qualquer cidadão.

NOTA: A Prefeitura de Cordeiro garante a autenticidade de todas as edições do DOE, desde que visualizadas através do Sítio Eletrônico Oficial do Município: www.cordeiro.rj.gov.br.

PREFEITURA DE CORDEIRO/RJ CNPJ: 28.614.865/0001-67Av.
Presidente Vargas, 42/54
Centro – Cordeiro/RJ - CEP: 28500-000
Tels.: (22) 2551-0145/0616
E-mail: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

Extrato da Ata de Registro de Preços nº 021/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2021

PROCESSO Nº333/2021

Objeto: Ref. futura e eventual aquisição de equipamentos e materiais para a manutenção da sinalização viária, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas nos anexos I e II do edital.

Detentor da Ata: Amanda Serafim Mattos da Silva Eireli - Me

Rua Armando Chaves Monteiro, 135 – Loja 02 – Boa Esperança - Carmo/RJ

Vigência da Ata: 12 (doze) meses

Data de Assinatura: 28/07/2021

Preços registrados: R\$ 3.562,00

ITEM	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
SERRA POLICORTE. para serviços de corte em materiais ferrosos, barras de aço, perfis e tubos, para ser instalada em bancada, COM MOTOR INCORPORADO, potência mínima de 2.000 W / (3 cv), utilizar disco de até 14" com furo de 1", tensão nominal 127/220. Mínimo de 3.200 RPM. Deve possuir protetor de faíscas. Base em aço, chave de manuseio para reposição de discos de corte, sistema de ajuste de profundidade de corte. Exco compatível p/ discos de corte furo 1" (25,4mm) de diâmetro. Guia ajustável para corte em 45° ou mesa giratória. Deverá ser fornecida com um disco de 300mm furo 25mm para corte de materiais ferrosos. Garantia mínima de 12 meses.	UNID	01	GAMMA G1693BR	RS 925,00	RS 925,00
FURADEIRA DE BANCADA - Coluna equipada com motor elétrico; Chave de ligação; Chave liga/desliga; Mesa giratória inclinável; Sistema de mancais com rolamentos blindados; Cabeçote, base e mesa em ferro fundido; Alavanca de avanço com 3 braços; Fixação do motor com esticador permitindo rápida troca de correia em coluna em aço tubular; Sistema de segurança no interruptor; protetor do mandril; Suporte da chave do mandril; Dados Técnicos: - Potência do motor: 0,33Hp / 0,25Kw; Tensão: 127V; - Mono-fásica; Rotação do motor: 1725 rpm. Garantia mínima de 12 meses.	UNID	01	MOTOMIL FBH-130L	RS 1.230,00	RS 1.230,00
JOGO DE CHAVES COMBINADA 6 a 32mm Aço Cromo Vanádio com 12 chaves – material do cabo em metal.	UNID	01	MAYLE CR-V	RS 370,00	RS 370,00
ESCADA ARTICULADA multifuncional 4x4 16 degraus em alumínio.	UNID	01	BOTAFOGO CR-V	RS 746,00	RS 746,00
REBITADOR MANUAL tipo alicate com 4 pontas para rebites tamanhos: 24 mm; 32 mm; 40 mm e 48 mm estrutura em carbono; cabo emborrachado. clip de travamento do cabo;	UNID	01	FORTE	RS 36,00	RS 36,00
ALICATE DE PRESSÃO 10"	UNID	01	SPARTA	RS 35,00	RS 35,00
ÓCULOS DE PROTEÇÃO Confeccionado em policarbonato óptico de alta qualidade, lente curta, leve e resistente Haste de material plástico, tipo espátula maleável Tratamento antirrisco e antiembaçante Cores: Lente incolor.	UNID	20	S.S	RS 11,00	RS 220,00

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

**Extrato da Ata de Registro de Preços nº 022/2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2021
PROCESSO Nº333/2021**

Objeto: Ref. futura e eventual aquisição de equipamentos e materiais para a manutenção da sinalização viária, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas nos anexos I e II do edital.

**Detentor da Ata: Benedes Soares Batista
Av. Roberto Silveira, 1.500 – Pedras Ruivas – Paty do Alferes/RJ**

Vigência da Ata: 12 (doze) meses

Data de Assinatura: 28/07/2021

Preços registrados: R\$ 4.822,86

ITEM	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
INVERSORA DE SOLDA ELÉTRICA: Tensão nominal: 127v. Corrente: 20 a 150 a tensão em vazio máxima: 56v. Frequência: 60hz. Potência nominal: 3,4 kva. Dimensões CxLx: 283x120x200 mm. Peso aproximado: 3 kg. Ciclo de trabalho aproximado: 150a – 30%, 95° – 80%, 75a – 100%. Garantia mínima de 12 meses.	UNID	01	FORTE FG4125	R\$ 953,99	R\$ 953,99
ESMERILHADEIRA tipo angular 4,1/2 pol.volttagem 127 v, potência 1100w , diâmetro do disco: 115mm, rosca do eixo: m14, velocidade: 11.000 mm, espessura máximo do disco: 6,4 mm, acompanha: empunhadura auxiliar, capa de proteção, chave de 2 pinos, chave allen, disco de desbaste e manual de instruções, dimensões : c 266 x 1128 x a 103 mm. Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias. Garantia mínima de 12 meses.	UNID	01	BWT EAD 650	R\$ 503,99	R\$ 503,99
MOTO-ESMERIL , potência motor 1/2 cv, velocidade 3.500 rpm, tensão alimentação 127/220 v, frequência 60 Hz, quantidade fases monofásico, características adicionais com motor/rolamentos blindados, 2 rebolos 6 x 3/4. Garantia mínima de 12 meses.	UNID	01	BREMER HP 350	R\$ 263,99	R\$ 263,99

VOLTÍMETRO AMPERÍMETRO Alicata Digital cat 3 750/1000V: Instrumento digital portátil, de acordo com a categoria III de segurança, com congelamento da leitura, registro de MAX e LCD de 3 1/2 dígitos. Realiza medidas de tensão DC e AC, corrente DC e AC até 1000A, resistência, frequência e testes de diodo e continuidade. Garantia mínima de 12 meses.
PERFURADOR DE SOLO COM BROCA , alça Dupla, caixa de redução 30:1. Diâmetro da broca 200 mm, comprimento da broca 800 mm, motor Monocilíndrico, 2l, refrigerado a ar, Cilindradas 51,7 cc, Capacidade do tanque de combustível 1,1 Litros. Sistema de partida manual e autorretrátil. Garantia mínima do fornecedor 6 Meses.
AVENTAL DE SOLDADOR , material couro, comprimento 1,20 m, largura 0,60 m, sem emenda.
LUVA DE SOLDADOR , material couro.
LUVA DE SEGURANÇA fabricado com fios de algodão e poliéster com pigmentos em PVC (Antiderrapante na face palmar e dedos), punho tricotado com algodão e elastano, sem costuras internas. TAM médio e grande. PAR
CINTURÃO DE SEGURANÇA modelo paraquedista com 3 pontos de conexão , totalmente ajustável, com cinturão abdominal integrado. Pontos de conexão: ponto de conexão dorsal – proteção contra quedas. Ponto de conexão peitoral – proteção contra quedas. Laterais – posicionamento em altura. 2 ajustes nas pernas, 1 ajuste na cintura, dorsal – 1 meia-argola de aço forjado, peitoral – 2 alças em poliéster, laterais – 2 meias-argolas de aço forjado. Fivelas duplas de aço com pintura epóxi. Peso 1,750kg, fibra em poliéster. Tamanho único, cor preta e amarelo.

TALABARTE DE SEGURANÇA AT 707 YFE ABS – Talabarte Y de Segurança. Possui fita de poliéster (elástica) com 43mm de largura, dois conectores A (ancoragem) com abertura de 55mm, um conector classe T (terminal) com abertura de 17mm e Absorvedor de energia. Fita – Poliéster Conectores A – Abertura de 55mm Conectores T – Abertura de 17mm Costura – Zig-zag de alta resistência.	UNID	04	CAMPER	R\$ 189,91
JOGO DE CHAVE PHILLIPS E FENDA Haste em cromo vanádio trefilado, acabamento niquelado e polido, com ponta magnética e fosfatizada, alta resistência a impactos, cabo fabricado em PVC rígido injetado diretamente sob a lâmina, resistente a ácidos, graxa e dissolventes orgânicos - Composto por 7 peças sendo: 4 Fenda (5/16" x 6" (8 x 150mm) - 3/16" x 4" (5 x 100mm) - 1/4" x 5" (6 x 125mm) - 1/8" x 3" (3,5 x 75 mm) e 3 Phillips (1/4" x 4" (PH2 x 100mm) - 3/16" x 4" (PH1 x 100 mm) / 1/8" x 3" (PH0 x 75 mm)	UNID	01	TRAMONTINA	R\$ 51,89
FAÇÃO para mato em aço com alto teor de carbono, proporcionando resistência mecânica. Indicado para uso geral Características: Comprimento da lâmina do facão: 10" Material do cabo do facão: madeira Facão para mato Para uso geral	UNID	01	THOMPSON	R\$ 22,95
FOICE EM AÇO em carbono especial de alta qualidade temperada em todo corpo da peça, contra oxidação, com olho de 32 mm de diâmetro, pintura em verniz transparente, com sistema de chanfro e afiação em equipamentos automatizados com cabo em madeira de 120cm de comprimento.	UNID	01	TRAMONTINA	R\$ 52,69

COLHER DE PEDREIRO Número: 10 Canto: Reto	UNID	01	THOMPSON	R\$ 19,97	R\$ 39,94
---	------	----	----------	-----------	-----------

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

OBJETO: Ref. a futura e eventual aquisição de Material Elétrico para manutenção de prédios e logradouros públicos do município, em atendimento a Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas nos anexos I e II do edital.

Pregão Presencial N.º 053/2021 – Procedimento Administrativo 519/2021

Considerando a decisão da Sra. Pregoeira e sua Equipe de apoio, instituída pela portaria nº 020/2021, compostas pelos membros: Pregoeira: Kelly Silva Bonifácio e Equipe de Apoio: Bárbara de Souza Lima, Thais de Araujo Caeres e Francielle de Oliveira Silva que classificou as empresas abaixo.

Considerando ser do interesse Público HOMOLOGO a decisão da Sra. Pregoeira e sua Equipe de Apoio que julgou e consideraram vencedoras do certame as empresas:

I. **SENA CAMPOS 360 COMERCIO MATERIAIS ELETRICOS LTDA**, situado na Rua Coronel Jose Olimpio de Carvalho, 370 – Sena Campos – Cordeiro/RJ, CEP: 28.540-000, inscrito no CNPJ sob o n.º 07.545.020/0001-97, com o valor estimado de R\$ 46.096,85 (quarenta e seis mil e noventa e seis reais e oitenta e cinco centavos).

II. **KING VENDAS LTDA**, situado na Rua Coronel Francisco Salustiano Pinto, 85 – APT 201/PAVMTO 2 – Centro - São Sebastião do Alto/RJ, CEP: 28.550-000, inscrito no CNPJ sob o n.º 40.167.148/0001-30, com o valor estimado de R\$ 4.282,60 (quatro mil e duzentos e oitenta e dois reais e sessenta centavos).

III. **SAD SERV E MANUTENÇÕES LTDA ME**, situado na Av Gen. Atratino Cortes Coutinho, 237 – Loja 03 - Maravilha – Macuco/RJ, CEP: 28.545-000, inscrito no CNPJ sob o n.º 26.252.029/0001-54, com o valor estimado de R\$ 5.622,00 (cinco mil e seiscentos e vinte e dois reais).

IV. **B&M SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EIRELI**, situado na Rua Coronel Jose Olimpio de Carvalho, 496 – Sena Campos – Cordeiro/RJ, CEP: 28.540-000, inscrito no CNPJ sob o n.º 32.535.680/0001-34, com o valor estimado de R\$ 5.543,00 (cinco mil e quinhentos e quarenta e três reais).

Dê-se ciência a firma vencedora, com determinação para as providências cabíveis e necessárias.

Registre-se; Publique-se e Cumpra-se.

Cordeiro-RJ, em 25 de Agosto de 2021.

LEONAN LOPES MELHORANCE
Prefeito

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

Extrato da Ata de Registro de Preços nº 036/2021 Pregão nº 045/2021

Objeto: Registro de preços, visando futura e eventual aquisição de material de higiene pessoal, para atender a rede municipal de ensino, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas no Edital e em seus Anexos.

Detentor da Ata: Auto Serviço Cordeirense Ltda
Rua Moacyr Laport Leitão, Nº 113/119 – Centro – Cordeiro/RJ Vigência da Ata: 12 meses

Data de Assinatura: 25/08/2021 Preços registrados:

ITEM	UNID	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
ESPONJA PARA BANHO – em espuma macia, para limpeza e revitalização da pele. Cores e formato variados.	UNID	50	BETHA	R\$ 2,70	R\$ 135,00
TERMOMETRO DIGITAL COM PONTA FLEXIVEL – 100% resistente a água. Com bip sonoro de aviso de medição. Alarme de febre. Bateria substituível. Com memória da última leitura.	UNID	40	J TECH	R\$ 19,80	R\$ 792,00

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

Extrato da Ata de Registro de Preços nº 037/2021 Pregão nº 045/2021

Objeto: Registro de preços, visando futura e eventual aquisição de material de higiene pessoal, para atender a rede municipal de ensino, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas no Edital e em seus Anexos.

Detentor da Ata: Canaã De Carmo Distribuidora Ltda Me
Rua Armando Chaves Monteiro, Nº 105 – Loja 01 – Boa Esperança – Carmo/RJ Vigência da Ata: 12 meses

Data de Assinatura: 25/08/2021 Preços registrados:

ITEM	UNID	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
REFIL DE LENÇOS UMEDECIDOS - com 450 unidades. Não contém álcool, suave fragrância, hipoalergênica, dermatologicamente testado. Embalagem deverá conter informações do produto, número do registro no Ministério da Saúde e certificado pelo Inmetro. Validade mínima de 18 (dezoito) meses, a contar da data de entrega.	PCT	800	FIESTA	R\$ 6,35	R\$ 5.080,00
SHAMPOO INFANTIL Hipoalergênico com PH neutro para todos os tipos de cabelo. Contendo data de fabricação e validade no rótulo. Embalagem 350ml. Validade mínima de 06 (seis) meses, a contar da data de entrega.	UNID	280	LORYS KIDS	R\$ 9,05	R\$ 2.534,00
CONDICIONADOR INFANTIL - Hipoalergênico com PH neutro para todos os tipos de cabelo. Contendo identificação do material, dados do fabricante, condições de armazenamento, data de fabricação e validade no rótulo. Embalagem de 350ml. Validade mínima de 06 (seis) meses, a contar da data de entrega.	UNID	280	LORYS KIDS	R\$ 9,50	R\$ 2.662,00

PORTARIA Nº 227/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI MUNICIPAL N.º 354/1990, E SUAS ALTERAÇÕES,

RESOLVE:

CONCEDER Readaptação de Função a servidora municipal GLAZENETE DA COSTA SOUZA CABRAL, Auxiliar de Serviços Gerais I, matrícula nº 100111197, lotada na Secretaria Municipal de Educação, no período de 16/02/2021 a 13/08/2021, no total de 180 (cento e oitenta) dias, fazendo cumprir o determinado no Boletim de Inspeção Médica da Junta Médica do Município, de acordo com o Processo Administrativo nº 0584/2021.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 12 de março de 2021.

LEONAN LOPES MELHORANCE
Prefeito

(Republicado por incorreção)

PORTARIA Nº 328/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI.

RESOLVE:

COLOCAR à disposição do Instituto de Pensão e Aposentadoria do Município de Cordeiro a servidora **CRISTIANE SODRE BARBOSA PINTO**, Auxiliar Administrativo I, matrícula nº 400121245, com ônus para o cessionário, tendo garantido todos os seus direitos e vantagens, a contar de 01 de setembro de 2021.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 23 de agosto de 2021.

LEONAN LOPES MELHORANCE
Prefeito

PORTARIA Nº 329/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

CONCEDER Readaptação de Função a servidora municipal **CRISTIANE LESSA DE MELLO**, Professor II, matrícula nº 300121265, lotada na Secretaria Municipal de Educação – Jardim de Infância Mz. Eny Galvoza da Costa, no período de 09/07/2021 a 04/01/2022, no total de 180 (cento e oitenta dias) dias, de acordo com o Processo Administrativo nº 2801/2021 e o Parecer da Junta Médica do Município.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 26 de agosto de 2021.

LEONAN LOPES MELHORANCE

Prefeito

PORTARIA Nº 330/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

R E S O L V E:

CONCEDER Readaptação de Função a servidora municipal JANINY DE SOUZA NICOLAU MATIAS, Auxiliar de Serviços Gerais I, matrícula nº 100131441, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, no período de 25/05/2021 a 20/11/2021, no total de 180 (cento e oitenta) dias, de acordo com o Processo Administrativo nº 1885/2021 e o Parecer da Junta Médica do Município.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 26 de agosto de 2021.

LEONAN LOPES MELHORANCE

Prefeito

PORTARIA Nº 331/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI MUNICIPAL N.º 354/1990, E SUAS ALTERAÇÕES,

R E S O L V E:

CONCEDER Readaptação de Função a servidora municipal GLAZENETE DA COSTA SOUZA CABRAL, Auxiliar de Serviços Gerais I, matrícula nº 100111197, lotada na Secretaria Municipal de Educação, no período de 14/08/2021 a 09/02/2022, no total de 180 (cento e oitenta) dias, fazendo cumprir o determinado no Boletim de Inspeção Médica da Junta Médica do Município, de acordo com o Processo Administrativo nº 2902/2021.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 26 de agosto de 2021.

LEONAN LOPES MELHORANCE

Prefeito

PORTARIA Nº 332/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

R E S O L V E:

CONCEDER Readaptação de Função a servidora municipal TÂNIA MARIA COELHO FERREIRA, Auxiliar de Serviços Gerais, matrícula nº 302101134, lotada na Secretaria Municipal de Educação – Escola Municipal Constança Teixeira, no período de 11/07/2021 a 06/01/2022, no total de 180 (cento e oitenta dias) dias, de acordo com o Processo Administrativo nº 2491/2021 e o Parecer da Junta Médica do Município.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 26 de agosto de 2021.

LEONAN LOPES MELHORANCE

Prefeito

PORTARIA Nº 333/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI MUNICIPAL Nº 805/1998,

RESOLVE:

CONCEDER Redução de Carga Horária a servidora municipal DANIELLA GOMES DE ABREU RIGUETTI, Professor II, matrícula nº 300141462, lotada na Secretaria Municipal de Educação – Escola Estadual Mz Rodolfo Gonçalves, no período de 29/07/2021 a 24/01/2022, no total de 180 (cento e oitenta) dias, fazendo cumprir o determinado no Boletim de Inspeção Médica da Junta Médica do Município, de acordo com o Processo Administrativo nº 2897/2021.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 26 de agosto de 2021.

LEONAN LOPES MELHORANCE
Prefeito

PORTARIA Nº 334/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI MUNICIPAL Nº 805/1998,

RESOLVE:

CONCEDER Redução de Carga Horária a servidora municipal EDILENE SILVA DO NASCIMENTO, Assistente de Educação, matrícula nº 302121336, lotada na Secretaria Municipal de Educação – Creche Casarão, no período de 20/08/2021 a 13/02/2022, no total de 180 (cento e oitenta) dias, fazendo cumprir o determinado no Boletim de Inspeção Médica da Junta Médica do

Município, de acordo com o Processo Administrativo nº 3280/2021.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 26 de agosto de 2021.

LEONAN LOPES MELHORANCE
Prefeito

PORTARIA Nº 335/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI MUNICIPAL Nº 805/1998,

RESOLVE:

CONCEDER Redução de Carga Horária a servidora municipal REJANE DE JESUS DA ROCHA E SILVA, Auxiliar de Serviços Gerais, matrícula nº 30299735, lotada na Secretaria Municipal de Educação – Creche Municipal Santa Mônica, no período de 09/08/2021 a 04/02/2022, no total de 180 (cento e oitenta) dias, fazendo cumprir o determinado no Boletim de Inspeção Médica da Junta Médica do Município, de acordo com o Processo Administrativo nº 2996/2021.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 26 de agosto de 2021.

LEONAN LOPES MELHORANCE
Prefeito